
検査試薬変更のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、ヘモグロビンＡ１ｃの試薬を変更することになりましたので、ご案内

申し上げます。なお、新旧二法ともに相関は良好であり、基準値、検査方法及びその

他の検査要項に変更はございません。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《検査項目》 〔00076〕 ヘモグロビンＡ１ｃ

《変 更 日》 2023 年 4 月 3 日（月）受付分より

《相 関 図》


